关于2020年苏州市进出口公平贸易
工作站名单的公示
依据《苏州市进出口公平贸易工作站管理办法（暂行）》（商公平〔2018〕141号）的要求，我局组织专家对原3家市级进出口公平贸易工作站进行了评审，现将结果予以公示（详见下表）。公示时间：2020年5月21日～5月27日。

	序号
	工作站名称
	申报单位
	考核总分
	考核结果

	1
	苏州市光伏产品公平贸易工作站
	阿特斯阳光电力集团有限公司
	86.8
	合格

	2
	苏州市儿童用品公平贸易工作站
	好孩子儿童用品有限公司
	78.4
	合格

	3
	苏州市光通信产品公平贸易工作站
	苏州市光电缆业商会
	94.8
	优秀

公示期间，如对结果有异议，请将材料发至苏州市商务局公平贸易处，地址：苏州市西环路1638号国际经贸大厦1018室；邮编：215004；电话：0512-68630260；监督电话：68294845。

                                苏州市商务局

  2020年5月21日